
 【お知らせ】 

各位 

平成 29年 10月 3日 

セント・プラス少額短期保険株式会社 

東京都中央区京橋 2-8-5京橋富士ビル 

代表取締役社長 坂本 英一郎 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、かねてより準備を進めておりましたホームページのリニューアルが完了し、公開する運びと相成りました。 

この度のリニューアルでは、「使いやすさ」と「見やすさ」の向上を目指し、利便性を高めることを目標といたしました。 

パソコンの他にスマートフォンやタブレットからアクセスした際にも、より使いやすく快適にご利用いただけるホームページ

に作成しております。 

 今後とも皆様へのサービス向上のため、更なる情報の充実を図ってまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

引き続きご愛顧のほど、何卒宜しくお願い致します。                                 以上 

 

 

◆本件に関するお問合せ◆  

セント・プラス少額短期保険株式会社  

TEL:03-5524-6501 / FAX:03-5250-6767 

 

 


